
酒こ第４９９号

令和３年２月５日

昭苑こども園に園児が在園する保護者の勤務先事業主の皆様

酒々井町長 小坂 泰久

（公印省略）

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休園に伴うご配慮について（お願い）

日頃より当町の子育て支援行政にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和３年２月５日（金）、昭苑こども園職員２名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明しました。

つきましては、２月６日（土）から印旛保健所の指導を受け、濃厚接触者の特定や園の

消毒を実施いたしますので、当分の間、感染拡大防止のため臨時休園することといたしま

した。

また、学童クラブに在籍している児童につきましても、休園期間中は利用を控えていた

だくようにお願いしているところでございます。

大変申し訳ございませんが、事業主の皆様におかれましては、このような状況をご勘案

いただき、昭苑こども園に在園する園児の保護者の勤務につきまして、特別のご配慮をい

ただきますよう、よろしくお願いいたします。

担当

こども課子育て支援班

代）０４３－４９６－１１７１（３７２、３７３）


